
『令和８年 新年の集い』・及び年運ファイルのご案内 
 

『令和８年聖法氣學會 新年の集い』を下記の通り開催します。ご出席をお待ち申し上げております。 

記 

日 時：令和８年１月２５日（日） 12：30 より受付開始  13:00-15:00 

会 場： TKP 東京駅カンファレンスセンター １階  カンファレンスルーム１A 

会 費：８，０００円  当日受付にてお支払いください。 

                  第１部  新春特別講演      

・令和８年の九星毎の年運     会 長  伊藤聖優雨 

・天道生気の方位の由来      名誉会長  松田統聖 

第２部  懇親会     

☆ご出席の皆様全員に九星別年運ファイルを１部進呈いたします☆ 

お申し込み〆切：令和７年１月１０日（土）    お席は自由です。 

キャンセル〆切：令和７年１月１７日（土）１７：００  ※これ以降はキャンセル料を頂戴致します。 

 

令和８年＜新年の集い申込書＞ 

★ご住所:〒                                                                   

★お名前：                                                                              

★ＴＥＬ/ＦＡＸ：                          ★携帯電話：                           

★ご同伴者: お名前                           ＴＥＬ                             

お名前                           ＴＥＬ                            

※お席は自由です。  

★メッセージ                                                   

                                                           

 

令和８年＜九星別年運ファイル申込書＞ 
 

 にチェックをお願いします。 
 新年のつどいには参加できませんが年運ファイルを希望します。  

 （新年の集い開催以降、聖法に同封してお届けいたします。） 

 

部希望  

新年のつどいに参加しますが部数追加を希望します。        

（新年の集い会場にてお渡しいたします。） 

 

部希望 

★ご住所:〒                                                                  

★お名前：                              ★携帯電話：                                       

★ＴＥＬ/ＦＡＸ：                                                            

★メッセージ                                                   
 
 

☆お申込みは事務局、メール、ファックスまたは電話で。また、各教室でも承ります。 

聖法氣學會事務局 E-mail：info@seihokigakukai.com ＴＥＬ/FAX ０３‐５６３２‐９３０９ 


